

PROPOSTA ATUALIZADA

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 00025/2019
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestar fornecimento de material penso hospitalar, instrumental, moveis hospitalares e material radiológico para atender as necessidades do Hospital Deputado José Pereira Lima, conforme termo de referência, conforme termo de referência.

PROPONENTE: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ nº 07.187.827/0001-03
R OSVALDO DE GODOY LIMA, 311
A A B B - SERRA TALHADA - PE - 56912-260

Prezados Senhores,

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o processo licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido certame - Pregão Presencial nº 00025/2019 -, produziu-se o seguinte resultado que representa a **proposta inicial devidamente atualizada**:

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	P.UNIT	TOTAL
1	ABAIXADOR DE MADEIRA P/ LINGUA	TALGE	PCT	500	3,25	1.625,00
3	ACIDO ACETICO 4% 1000ml	ARTFARMA	FRA	100	56,25	5.625,00
14	AGULHA HIPODERMICA 30x0,8	SOLIDOR	UND	3000	0,07	210,00
24	ALMOTOLIA ESCURA 500ML	J PROLAB	FRA	100	3,35	335,00
27	APARELHO DE PRESSÃO ADULTO	SOLIDOR	UND	65	41,77	2.715,05
29	APARELHO NEBULIZACAO	DARU	UND	120	70,00	8.400,00
30	APARELHO PRESSÃO C/ ESTETO ADULTO	SOLIDOR	UND	120	50,19	6.022,80
34	ATADURA CREPOM 20cm	BIO TEXTIL	PCT	1000	5,58	5.580,00
54	CATAETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO	MEDSONDA	UND	150	1,10	165,00
58	CATETER n.18	LABOR IMPORT	UND	2000	0,65	1.300,00
59	CATETER n.20	SOLIDOR	UND	2000	0,65	1.300,00
60	CATETER n.22	SOLIDOR	UND	5000	0,67	3.350,00
62	CATETER NASAL TIPO OCULOS INFANTIL	MEDSONDA	UND	300	1,10	330,00
68	CATGUT CROMADO 1 AG.3,5	SHALON	CXA	50	95,00	4.750,00
76	CATGUT CROMADO 4-0 AG 3,0	SHALON	CXA	50	95,00	4.750,00
78	CATGUT CROMADO 4-0 C/ AG 3,5 CM	SHALON	CXA	50	95,00	4.750,00
80	CATGUT CROMADO 5-0 AG 3,0CM	SHALON	CXA	50	95,00	4.750,00
84	CATGUT CROMADO O SI AG	SHALON	CXA	50	95,00	4.750,00
85	CATGUT SIMPLES -1- AG 3,0CM (FIO DE SUTURA)	SHALON	CXA	50	95,00	4.750,00
93	CATGUT SIMPLES 3-0 AG.3,5	SHALON	CXA	50	95,00	4.750,00
96	CATGUT SIMPLES 4-0 AG 2,0CM (FIO DE SUTURA)	SHALON	CXA	50	95,00	4.750,00
114	COLETOR URINA SIST FECH 2000ml	LABOR IMPORT	BOL	5000	3,00	15.000,00
115	COLETOR URINAS/A 1,200ml	MEDSONDA	UND	30	3,60	108,00
132	DRENO SUCCAO 3,2mm	WILTEX	UND	80	4,47	357,60

133	DRENO SUCCAO 4,8MM	WILTEX	UND	80	4,47	357,60
134	DRENO SUCCAO S/F 6,4mm	WILTEX	UND	80	4,47	357,60
135	DRENO TORACICO INFANT n.18	MEDICAL	UND	80	5,68	454,40
142	ELETRODO DESC ADULTO	MAXICOR	UND	80	0,40	32,00
145	EQUIPO MACROGOTAS	LAMEDID	UND	10000	0,84	8.400,00
146	EQUIPO MICROGOTAS	CIRUTI	UND	1000	1,20	1.200,00
147	EQUIPO PARA INFUSAO DE SANGUE	LAMEDID	UND	100	3,80	380,00
148	EQUIPOMUL TIVIAS 2 VIAS C/ CLAMP	SOLIDOR	UND	100	0,79	79,00
152	ESFIGMOMANÓMETRO C/ VELCRO	SOLIDOR	UND	20	41,77	835,40
158	ESTETOSCÓPIO INFANTIL. BIAURICULAR	SOLIDOR	UND	20	8,42	168,40
159	ESTETOSCÓPIOS ADULTO, BIAURICULAR	SOLIDOR	UND	20	8,42	168,40
194	GAZE HIDRÓFILA TIPO QUEIJO NÃO ESTÉRIL	BIO TEXTIL	PCT	2000	15,80	31.600,00
197	GORRO DESCARTAVEL	PHARMATEX	PCT	500	4,90	2.450,00
209	LAMINA DE BISTURI n.23	SOLIDOR	CXA	500	23,00	11.500,00
210	LAMINA DE BISTURI n.24	SOLIDOR	CXA	500	23,00	11.500,00
214	LENCOL DE PAPEL HOSPITALAR 50X50CM	DIAMANTE	UND	250	4,89	1.222,50
215	LENCOL DE PAPEL HOSPITALAR 70X50CM	ECOLIVE	UND	250	5,04	1.260,00
226	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM G LÁTEX	UNIGLOVES	CXA	1000	16,50	16.500,00
227	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM M LÁTEX	UNIGLOVES	CXA	2000	16,50	33.000,00
228	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM P LÁTEX	UNIGLOVES	CXA	2000	16,50	33.000,00
240	NAYLON 3'-o AG. 4,0CM	PROCARE	CXA	20	29,12	582,40
241	NYLON -0- C/ AG 2,0CM	PROCARE	CXA	20	29,12	582,40
242	NYLON 2-0 AG 2,0CM	PROCARE	CXA	20	29,12	582,40
243	NYLON 2-0 AG 3,0 CM	PROCARE	CXA	20	29,12	582,40
244	NYLON 2-0 C/ AG 4.0	PROCARE	CXA	20	29,12	582,40
245	NYLON 3-0 AG 3CM	PROCARE	CXA	20	29,12	582,40
246	NYLON 3-0 C/ AG 3,5 CM	PROCARE	CXA	20	29,12	582,40
247	NYLON 3-0 C/ AG 4,0 CM	PROCARE	CXA	20	29,12	582,40
248	NYLON 3-0 C/ AG. 2,5CM	PROCARE	CXA	20	29,12	582,40
249	NYLON 3-0 C/AG 2.0	PROCARE	CXA	20	29,12	582,40
250	NYLON 3-0 C/AG 45 CM	PROCARE	CXA	20	29,12	582,40
251	NYLON 4-0 AG 2,0CM	PROCARE	CXA	20	29,12	582,40
252	NYLON 4-0 AG 2,5CM	PROCARE	CXA	20	29,12	582,40
253	NYLON 4-0 AG 3,0CM	PROCARE	CXA	20	29,12	582,40
254	NYLON 4-0 Ag 45cm	PROCARE	CXA	20	29,12	582,40
255	NYLON 4-0 AG. 4,0CM	PROCARE	CXA	20	29,12	582,40
256	NYLON O AG 3,0CM	PROCARE	CXA	20	29,12	582,40
257	NYLON O AG 3CM	PROCARE	CXA	20	29,12	582,40
258	NYLON O AG 45CM	PROCARE	CXA	20	29,12	582,40
259	NYLON O C/AG 4,0	PROCARE	CXA	20	29,12	582,40
260	NYLON O C/AG 4,5CM	PROCARE	CXA	20	29,12	582,40
262	PAPEL FORM z, A4 (ex COM 1000 FLS)	DIAMANTE	CXA	100	10,01	1.001,00
264	PAPEL GRAU CIRURG 150rnrnx100rn	HARBO	UND	200	52,00	10.400,00
265	PAPEL GRAU CIRURG 200MMX100M	HARBO	UND	200	68,00	13.600,00
266	PAPEL GRAU CIRURG 250mmx100m	HARBO	UND	200	94,08	18.816,00
267	PAPEL GRAU CIRURGICO 300X100	HARBO	UND	100	112,90	11.290,00

289	SCALP n.21 CX C/100	SOLIDOR	CXA	500	20,00	10.000,00
290	SCALP n.23 CX C/100	SOLIDOR	CXA	1000	20,00	20.000,00
291	SCALP n.25 CX C/100	SOLIDOR	CXA	500	20,00	10.000,00
295	SERINGA 1ML C/ag	SOLIDOR	UND	30000	0,19	5.700,00
306	SONDA DE FOLEY 2 VIAS n.12	SOLIDOR	UND	200	2,57	514,00
307	SONDA DE FOLEY 2 VIAS n.14	SOLIDOR	UND	200	2,57	514,00
308	SONDA DE FOLEY 2 VIAS n.16	SOLIDOR	UND	200	2,57	514,00
309	SONDA DE FOLEY 2 VIAS n.18	SOLIDOR	UND	200	2,57	514,00
310	SONDA DE FOLEY 2 VIAS n.20	SOLIDOR	UND	200	2,57	514,00
311	SONDA DE FOLEY 3 VIAS N' 20	SOLIDOR	UND	200	2,57	514,00
312	SONDA DE FOLEY 3 VIAS N°16	SOLIDOR	UND	200	2,57	514,00
323	SONDA NASO CURTA n.12	MEDSONDA	UND	200	0,88	176,00
324	SONDA NASO CURTA n.14	MEDSONDA	UND	200	0,88	176,00
326	SONDA NASO CURTA n.18	MEDSONDA	UND	200	0,85	170,00
328	SONDA NASO CURTA n.6	MEDSONDA	UND	200	0,85	170,00
329	SONDA NASO CURTA n.8	MEDSONDA	UND	200	0,86	172,00
344	SONDA URETRAL n.10	SOLIDOR	UND	500	0,59	295,00
363	TORNEIRA 3 VIAS	PHARMATEX	UND	70	0,84	58,80
364	TOUCA DESCARTAVEL PCTE C/100	PHARMATEX	CXA	500	5,02	2.510,00
365	TUBO DE LATEX N°200	LEMGRUBER	UND	100	1,70	170,00
399	ALGODÃO ORTOPEDICO 15 CM X 1.50 MT	NEVE	UND	1000	15,26	15.260,00
404	FILME 18 X 24 CM	IBF	CAIXA	50	78,00	3.900,00
405	FILME 24 X 30 CM	IBF	CAIXA	50	130,00	6.500,00
407	FILME 35,6 X 35,6	IBF	CAIXA	50	297,03	14.851,50
408	FILME 35 X 35 CM	IBF	CAIXA	50	230,00	11.500,00
409	FILME 35 X 43 CM	IBF	CAIXA	50	272,00	13.600,00
410	FIXADOR MANUAL	IBF	FRA	100	153,31	15.331,00
411	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 10 CM X 25 M	ORTOFEN	PCT	500	8,42	4.210,00
414	REVELADOR AUTOMATICO	IBF	FRA	100	270,00	27.000,00
					Total:	477.574,45

Princesa Isabel - PB, 10 de Outubro de 2019.

J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 07.187.827/0001-03